



سیامک حاجی

روزنامه‌نگار

ژاوی هرناندز، اسطوره بارسلونا و سرمربی کنونی تیم السد قطر دیروز از طریق صفحه اینستاگرامش اعلام کرد که تست کروناایش مثبت اعلام شده است و به همین دلیل نمی‌تواند در دیدار تیمش برابر الخور - که روز شنبه برگزار شد- روی نیمکت بنشیند. البته او در شرایط خوبی قرار دارد و بیماری‌اش چندان شدید نیست، اما براساس پروتکل‌های لیگ قطر فعلا اجازه همراهی السد را در مسابقات لیگ ستارگان قطر ندارد. شاگردان او که فعلا در رده سوم جدول قرار دارند تا پیش از دیدار دیروز ۱۰ امتیاز با الدوحیل صدرنشین فاصله داشتند و با توجه به اینکه تنها پنج هفته تا پایان رقابت‌ها باقی مانده است، کار سختی برای جبران فاصله و تکرار قهرمانی خود دارند.

### قرنطینه در هتل

ژاوی که ظاهرا چند روزی است از ایتالیا به این بیماری آگاه شده در اینستاگرامش نوشت: «در دیدار امروز که تیم قرار است پس از مدت‌ها وقفه در ادامه مسابقات لیگ حاضر شود، نمی‌توانم روی نیمکت بنشینم. دیوید پرات (مربی تیم ذخیره‌ها) قرار است هدایت تیم را برعهده داشته باشد و مسئولیت فنی تیم در این بازی برعهده او خواهد بود. چند روز قبل و براساس پروتکل بهداشتی لیگ تست کووید-۱۹ دادیم و جواب آزمایش من مثبت اعلام شد.»

کاپیتان سابق بارسلونا همچنین وضعیت جسمانی‌اش را مساعد می‌داند و می‌نویسد: «خوشبختانه در وضعیت کاملا خوبی قرار دارم، اما براساس پروتکل‌ها باید در قرنطینه بمانم تا بر این بیماری غلبه کنم. هر زمان وضعیت سلامتی‌ام اجازه دهد دوباره فعالیت‌های روزمره و کارم در باشگاه را با انگیزه و تلاش بیشتری آغاز می‌کنم. از همه به‌خصوص مسئولان برگزاری مسابقات و باشگاه السد تشکر می‌کنم.»

ژاوی قرار است ۱۴ روز در یک هتل دوران قرنطینه را سپری کند و پس از آن اگر تست کروناایش منفی بود می‌تواند دوباره به تمرینات السد برگردد. همچنین اعلام شده که تست کرونای همسر و دو فرزندش منفی بوده است.

او تا سال آینده با السد قرارداد دارد و در نخستین فصل حضورش در این باشگاه قطری نتوانسته موفقیت‌های سال گذشته مانوئل فریرا پرتغالی را تکرار کند. آنها سال قبل فاتح لیگ قطر شدند و در لیگ قهرمانان نیز تا مرحله نیمه نهایی پیش رفتند که برابر الهلال عربستان حذف شدند. البته در مراحل حذفی این رقابت‌ها هدایت تیم برعهده ستاره سابق بارسا بود و از ابتدای فصل جدید نیز تیم را در لیگ داخلی هدایت کرد. چند نتیجه ضعیف در لیگ باعث شد شاگردان او خیلی زود از الدوحیل و الریان عقب افتاده و کورس رقابت برای قهرمانی را به این دو حریف واگذار کنند. با توجه به اینکه فاصله زیادی تا پایان مسابقات لیگ باقی نمانده است، به‌نظر نمی‌رسد ژاوی و تیمش شانس زیادی برای

ژاوی هرناندز به کرونا مبتلا شد

# شوک اسپانیایی



### بازگشت به بارسا

کسب پانزدهمین قهرمانی خود در لیگ داشته باشند. پرافتخارترین تیم قطر در این چند دیدار باقی مانده از لیگ بیشتر به دنبال حفظ رتبه سوم و قطعی کردن سهمیه خود در فصل بعد رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا خواهد بود.

السد با ژاوی در لیگ قهرمانان امسال نیز تا پیش از تعطیلی مسابقات به دلیل کرونا دودیدار برگزار کرده بود که یک برد برابر سپاهان ایران و تساوی مقابل النصر عربستان حاصل آن بوده است و فعلا صدرنشین گروه خود هستند. با توجه به اینکه به دلیل شیوع کرونا احتمالا ادامه مسابقات به صورت متمرکز و به گفته برخی منابع نزدیک به AFC در قطر برگزار خواهد شد، تیم‌های این کشور شانس خوبی برای صعود به مراحل بعدی خواهند داشت.

در مسابقات لیگ نیز السد که در آخرین بازی خود پیش از وقفه بیش از چهارماهه مسابقات با یک گل مغلوب الریان، رقیب سنتی و دیرینه خود شده بود، به جز دیدار روزگذشته برابر الخور، چهار بازی دیگر با تیم‌های الاهلی، الدوحیل، قطر SC و الغرافه پیش‌رو دارد که دیدارهای نسبتا دشواری برای این تیم خواهد بود. به‌خصوص بازی هفته پایان برابر الغرافه، رقیب آنها برای قرار گرفتن در رتبه سوم جدول که می‌تواند در سرنوشت شاگردان ژاوی برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان تاثیرگذار باشد.

به‌عنوان سرمربی تیم منصوب نشود، این باشگاه را ترک خواهد کرد. باین حال ژاوی چندان رابطه خوبی با جوزپ بارتومئو رئیس کنونی باشگاه و تیم او ندارد و منتظر است پس از انتخابات ریاست باشگاه که قرار است به‌زودی برگزار شود، مذاکراتش را با رئیس جدید آغاز کند. از ویکتور فونت، تاجر اسپانیایی به‌عنوان رقیب اصلی بارتومئو در این انتخابات نام برده می‌شود و یکی از برنامه‌های اصلی فونت پس از رسیدن به این مقام بازگرداندن اسطوره این تیم به باشگاه است. ژاوی که سابقه فتح یک جام جهانی و دو تورنمنت یورو ۲۰۰۸ و ۲۰۱۲ را به‌همراه تیم ملی اسپانیا در کارنامه دارد، به‌عنوان بخشی از پروژه جاه طلبانه قطری‌ها برای موفقیت در فوتبال در سال ۲۰۱۵ راهی این کشور شد و یکی از گزینه‌های جدی این کشور برای هدایت تیم ملی قطر در جام جهانی ۲۰۲۲ بود که قرار است در این کشور حاشیه خلیج فارس برگزار شود.

باین حال ژاوی مسلما بازگشت به بارسلونا را به این سمت ترجیح می‌دهد. او که از ۱۱ سالگی در آکادمی این باشگاه رشد کرده و خاطرات بسیار خوبی در این تیم دارد دیر یا زود به جمع آبی‌وآناری‌ها و البته این‌بار در قامت سرمربی باز خواهد گشت. البته در صورتی که ویروس کرونا برایش دردسرساز نشود و بتواند دوباره حضور در فوتبال را تجربه کند.

## گزارش

آشنایی با گزینه‌های ریاست کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی المپیک

## رقابت احتمالی بین ساعی، حسنی پور و نعمتی



به‌گوش رسید. اوج حاشیه‌های این کمیسیون زمانی بود که تعداد زیادی از اعضا با ارسال نامه‌ای به سیدرضا صالحی امیری، رئیس کمیته ملی المپیک استعفای خود را مطرح کردند، هرچند این استعفا مورد قبول قرار نگرفت.

### اصلاح آیین‌نامه راهی برای دمیدن جان دوباره

بعد از گذشت مدتی و با توجه به پایان دوره یک‌ساله میراسماعیلی به‌عنوان رئیس، اعضای هیات اجرایی کمیته ملی المپیک تصمیم به اصلاح آیین‌نامه گرفتند، بلکه بتوانند با برخی تغییرات و اصلاحات جان دوباره‌ای به این کمیسیون بدهند که یکی از

### گزینه‌های ریاست چه کسانی هستند؟

با توجه به اینکه چند روز به برگزاری انتخابات باقی

مانده، صحبت‌هایی درخصوص گزینه‌های ریاست اسامی نقرات مختلفی به گوش می‌رسد که می‌توان به آرش میراسماعیلی، هادی ساعی، زهرا نعمتی و سعید حسنی پور اشاره کرد. البته میراسماعیلی که خود مدتی ریاست این کمیسیون را برعهده داشت با توجه به انتخاب به‌عنوان رئیس فدراسیون جودو و حاشیه‌هایی که این رشته به‌خاطر تعلیق با آن روبرو بود، فرصت چندانی را برای حضور در کمیسیون نداشت، به‌همین دلیل این احتمال هم وجود دارد که وی برای این دوره نامزد نشود.

ساعی یکی از گزینه‌های جدی برای ریاست است، اما با توجه به توافقات داخلی صورت گرفته برای انتخاب دو فرد جدا در هیات اجرایی و ریاست کمیسیون ورزشکاران باید دید نظر اعضای کمیسیون چه خواهد بود؟

سعید حسنی پور ملی‌پوش کاراته ایران در این مدت نایب‌رئیس کمیسیون بوده و یکی از گزینه‌ها برای ریاست است.

زهرا نعمتی بانوی کماندار کشورمان هم یکی از گزینه‌هاست و با توجه به وجهه جهانی می‌تواند یکی از بهترین گزینه‌ها باشد. وی در بازی‌های المپیک ریو پرچمدار کروان ایران بود و چهره‌ای است که در فدراسیون جهانی، کمیته بین‌المللی پارالمپیک و کمیته بین‌المللی المپیک بارها مورد توجه مدیران جهانی قرار گرفته است. با توجه به این شرایط به‌نظر می‌رسد او هم می‌تواند گزینه جدی برای ریاست باشد.

کمیسیون ورزشکاران در ایران با این هدف تشکیل شد تا ورزشکاران بتوانند تمام درخواست‌ها و دغدغه‌ها را به گوش مسئولان ورزش کشور برسانند، اما برخی حواشی مانع از فعالیت این کمیسیون شد. این انتظار وجود دارد که با انتخاب رئیس جدید فعالیت‌ها ازسر گرفته شود و ما شاهد برنامه‌های خوب این کمیسیون با حضور امپین‌ها و نخیه‌های ورزشی کشور باشیم.

## مصاحبه روز

کلوپ در گفت‌وگو با گاردین:

### لمپارد جوان است و باید خیلی چیزها یاد بگیرد

سرمربی موفق تیم فوتبال باشگاه لیورپول انگلیس در مصاحبه با روزنامه انگلیسی از آخرین تغییر و تحولات در



بابک سرانی‌آذر

مترجم

لیورپول و زندگی حرفه‌ای خود گفت. او درباره موضوع درگیری لفظی با لمپارد گفت: «او جوان است و باید خیلی چیزها یاد بگیرد، باید صبورتر و پخته‌تر باشد.»

متن مصاحبه گاردین با یورگن کلوپ را بخوانید.

لمپارد بابت توهین به شما عذرخواهی رسمی کرده است.

بله، متوجه شدم. این کار خوبی بود. قبلا هم گفته‌ام که او جوان است و هنوز خیلی چیزها باید یاد بگیرد. برای او و تیمش آرزوی موفقیت می‌کنم. او برای دفاع از تیمش از کوره دررفت و مربیان گاهی در شرایط خاص واقعا مدیریت رفتاری خود را از دست می‌دهند. لمپارد مسیر طولانی درپیش دارد و باید مطالعه کند، باید بیشتر فکر کند و وجود مشاور در یک باشگاه همیشه لازم است که در چنین مواردی به کمک افراد بیاید و به آنها مشاوره روحی و روانی بدهد. همه بازیکنان و مربیان به این خدمات نیاز دارند.

### از لیورپول چه خبر؟

همه چیز خوب است، ما دوست داریم تا آخرین ثانیه بهترین باشیم و این فلسفه کاری من است که حتی اگر قهرمان شده‌ایم با هم دست از تلاش نکشیم و با قدرت پیش برویم. هواداران لیورپول حرفه‌ای هستند و جدا از اینکه قهرمانی باعث شادی آنها شده، باید بدانیم که یک شکست و یا حتی یک تساوی آنها را غمگین و البته خشمگین خواهد کرد.

### آیا به‌طور قطع همکاری شما با لیورپول ادامه خواهد داشت؟

من با تیم قرارداد دارم، اما همه چیز به باشگاه بستگی دارد و میل آنها برای ادامه همکاری. من مشکلی برای ادامه دادن به این کار ندارم و لیورپول را خانه امنی برای خود می‌دانم. ما به قهرمانی رسیده‌ایم و با توجه به همه مشکلات پیش آمده فراتر از وعده‌هایی که داده بودم، در خدمت باشگاه هستم. از این بابت خوشحالم و تصور می‌کنم که لذتی بالاتر از این نیست که همراه با رضایت شغلی از رضایت مقامات باشگاه و هواداران هم مطمئن باشیم. این برای من یک افتخار بزرگ است.

### دریافت پیشنهاد از بارسلونا صحت دارد؟

بارسلونا در چند سال گذشته بارها با من و مدیران‌هام صحبت و مذاکره رسمی و غیررسمی داشته است، این بار هم پیشنهادی رسمی دریافت شده که فعلا آن را بررسی نکرده‌ام. برای من لیورپول در اولویت است و قرار نیست دریافت یک پیشنهاد باعث شود بر سر دواهی قرار بگیرم.

## منهای فوتبال

### ویننار آنلاین فدراسیون کاراته آسیا

فدراسیون کاراته آسیا در نظر دارد یک دوره ویننار آنلاین سراسری داور، مربیگری، کاتا و کمیته را به‌صورت رایگان برگزار کند. این دوره قرار است در روزهای ۱۸ و ۲۵ مرداد اول و هشتم شهریور برگزار شود. چگونگی زمان و نحوه ثبت‌نام علاقه‌مندان به شرکت در این ویننارها، متعاقبا ازسوی فدراسیون کاراته اعلام خواهد شد.

### واکنش بین‌المللی به ماندن موسوی در سایپا

برخی از سایت‌های معتبر خارجی والیبال به عدم جدایی موسوی از سایپا واکنش نشان دادند. پس از آنکه جدایی سیدمحمد موسوی از تیم والیبال سایپا منتفی شد، سایت معتبر worldofvolley در واکنش به عدم جدایی ستاره والیبال ایران از نارنجی‌پوشان تهرانی نوشت: «پس از آنکه طی روزهای گذشته خبرهایی درمورد مذاکره این ستاره والیبال جهان با تیم چارنی را دوم لهستان منتشر شد، اکنون سرمربی تیم سایپا اظهار کرده که این مدافع وسط در فصل جدید قطعا برای این تیم بازی خواهد کرد. موسوی در فصل گذشته برای تیم ایندیزیکول اولستین پلاس لیگا بازی می‌کرد. سرمربی تیم والیبال سایپا هم که به کروناویروس مبتلا شده بود، اعلام کرد که بهبود یافته و از شنبه در تمرینات تیمش حضور خواهد داشت.»

### برگ سبز و سند کمپانی سواری سیستم: سایپا تیپ: ۱۳۱SE

رنگ: سفید روغنی مدل: ۱۳۹۶ به شماره انتظامی ایران ۸۴/۸۴۳۲۶/۸۱ شماره موتور: ۸۱ شماره موتور: M۱۳/۵۹۳۱۴۶۹ شماره شاسی: ۸۱۰۳۲۹۰۸ NAS۴۱۱۱۰۰H۱ به مالکیت آقای اسحاق شجاعی به کد ملی ۳۳۹۲۲۷۷۳۴۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.



برگ سبز و سند کمپانی سواری سیستم: پژو تیپ: ۴۰۵ جی ال ایکس ای ۸/۱ رنگ: نقره‌ای متالیک مدل: ۱۳۸۳ به شماره انتظامی ایران ۸۴/۳۲۶/۳۲۶/۱۸ شماره موتور: ۱۲۴۸۳۱۶۸۷۹۴ شماره شاسی: ۷۳۳۷۷۸۰۷۳۳۰ به مالکیت خانم نسرين نجم‌دینی به کد ملی ۶۴۹۹۸۴۵۴۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

